

Sæt din faglighed i spil i naturskønne Brabrand: Kometen søger uddannet pædagog fra 1. maj eller snarest derefter

Ønsker du at være med til at sætte den pædagogiske retning i en dejlig institution tæt på skov og sø? Så læs med her.

Om jobbet:

I Kometen bliver dit primære fokus at være med til at skabe en god hverdag for børnene. Det er vigtigt for os at være et fællesskab, hvor alle bidrager positivt til at skabe et trygt og stimulerende læringsmiljø, så børnene både har det sjovt og udvikler sig.

Vi søger en uddannet pædagog. Stillingen er på 37 timer og med fastansættelse fra 1. maj eller snarest derefter.

Din profil:

Hvis du er hjertelig og varm i din tilgang til børnene – og hvis du er empatisk, nærværende og tillidsvækkende – så er du den pædagog, vi går og drømmer om. Derudover ser vi gerne, at du:

- har lyst til at indgå i vores fællesskab og samarbejde om børnene
- arbejder struktureret og er en tydelig pædagog, der både kan gå foran og sætte klare rammer og samtidig kan følge børnenes spor
- brænder for at igangsætte spændende og lærerige ude-aktiviteter
- lægger vægt på det gode forældresamarbejde
- sætter fokus på leg og læring i den pædagogisk praksis.

Derfor skal du vælge os:

Vores skønne børn er naturligvis den vigtigste grund. Men også andre ting gør Kometen til et godt sted:

Du får gode muligheder for at påvirke vores pædagogiske praksis og sætte din faglighed i spil, når vi skal udvikle læringsmiljøerne og sørge for, at de er tilpasset børnegruppen, hvoraf flere er tosprogede.

Vi har en anerkendende tilgang til både børn, forældre og kolleger.

Engageret forældreråd: Du vil møde et forældreråd, som brænder for at styrke relationen mellem Kometen og hjemmet samt være med til at forbedre dagligdagen i institutionen.

Rare omgivelser: Kometen har hjemme i nye, lækre og lyse lokaler med højt til loftet og forskellige rum specifikt dedikeret til leg, kreativitet og sprog. Vi har en grøn legeplads med masser af muligheder for aktiviteter og en overdækket bålplads.

Naturskønne omgivelser er vores naboer: skov, sø og Naturcenter Sølyst. Vi ligger også lige ved siden af fire af dagtilbuddets afdelinger samt Sødalsskolen, hvor vi kan bruge gymnastiksalen.

Som kolleger bestræber vi os på at være fleksible overfor hinanden, da vi tror på, at det gavner både vores arbejdsliv og vores privatliv. Vi ser Kometen som en helhed, hvor alle hjælper alle – sammen er vi stærkere og fagligt dygtigere.

Vi vil gerne støtte dig i at blive en del af vores kollegiale fællesskab og komme godt ind i arbejdsopgaverne. Den pædagogiske leder vil have løbende sparring med dig om opgaverne og din første tid i Kometen.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Hvis du vil vide mere:

- Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte dagtilbudsleder Anne Tilleman tlf. 51182070 eller pædagogisk leder, Hildur Lauge Sørensen tlf. 24657275.
- Du er meget velkommen til at komme på besøg, hvis du er interesseret i at blive en del af

vores team! Et besøg kan ligeledes aftales med Anne eller Hildur.

- Kometen ligger tæt på motorvejsnetværk og er en af de dagtilbudsafdelinger i Aarhus, der er hurtigst at tilgå fra for eksempel Herning og Silkeborg.
- Vi forventer at indkalde ansøgere løbende i ansøgningsperioden, så send din ansøgning snarest muligt. Du bedes medsende dine eksamenspapirer.
- Stillingsopslaget løber indtil 07.04.25

Når du skriver din ansøgning til os, vil vi gerne høre om:

- *hvorfor har du valgt at blive pædagog?*
- *hvorfor vil du gerne arbejde med børn, der er 0-6 år?*

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: 07.04.25

Vi forventer, at holde samtaler løbende

Om os

I Kometen lægger vi vægt på børnenes positive udvikling, det gode børneliv og at arbejde med børnenes sproglige udvikling. Barnets perspektiv er retningsgivende i vores pædagogik, og vi arbejder med handleplaner for praksis. Vi sætter kerneopgaven i centrum og sætter spot på legen og læring i vores aktiviteter.

Kometen er en integreret daginstitution med 16 vuggestuebørn og 27 børnehavebørn, og vi er én af afdelingerne i Brabrandens Dagtilbud. Vi ser os selv om en mangfoldig institution.

Personalegruppen er blandet med forskellige erfaringer inden for vores fagområde og med en aldersspredning på ca. 20-60 år. Vi ønsker at være en personalegruppe, der er kendetegnet ved et positivt livssyn, humor og med lyst til at skabe trivsel og glæde.

Om Aarhus Kommune

Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.

Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!